
Investice, která 
dává smysl

Před investičním rozhodnutím je nutné se seznámit se zněním statutu fondu (podfondu) a sdělením klíčových informací (KID).

Pro získání těchto dokumentů kontaktujte CODYA investiční společnost, a.s. na info@codyainvest.cz. Návratnost ani výnos

investice nejsou zaručeny.

Výkonnost fondu

31. 1. 2023 30. 9. 2023 31. 5. 202431. 5. 2023 31. 12. 2023 30. 9. 202431. 3. 2023 30. 11. 2023 30. 6. 202431. 7. 2023 30. 4. 202431. 3. 2024 28. 2. 2025

IAA IAB IAD

1.03

1.04

1.05

1.06

1.075 1.075 1.075

1.091

1.107

1.01

1.02 1.02 1.02 1.02

1.105 1.105 1.105

1.122

1.138

1.17

1.02

1 1 11 11 11 1

1.014

1

1.09

1.029

Tento krok nám umožnil zavést měsíční přeceňování NAV, zjednodušit smluvní procesy s investory 

a větší flexibilitu společně s kvalitnější správou fondu.

Úspěšný přechod mezi fondy kvalifikovaných 
investorů CODYA investiční společnost, a.s.

Spouštíme nový web koorfond.cz

Fond KOOR vygeneroval v uplynulém roce výnos, který převýšil srovnávací 
index o 3 %. Jinými slovy, investor by investicí do fondu KOOR vydělal více 
než při pasivní investici do trhu.

INVESTICE, KTERÁ DÁVÁ SMYSL     

   Dodávka tepla pro 539 bytových jednotek ve 
dvou lokalitách.

   Komerční prostory o celkové ploše 2 590 m².

   Instalovaný výkon nových zdrojů: 1 350 kW.

Realizované projekty

   Dodávka tepla pro 1 260 bytu.

   Komerční prostory.

   Dodávka chladu.

Plánované projekty 
(do konce roku 2025)

Více informací

   Web navržený s ohledem na potřeby investorů.

   Přehlednější prezentace fondu.

   Rychlejší orientace ve výkonnosti fondu.

   Moderní responzivní design.

   Snadný přístup k důležitým dokumentům.

koorfond.cz

NEWSLETTER 6/2025

https://www.codyainvest.cz/nase-fondy/koor-esg-sicav-a-s
https://www.koorfond.cz

